
UNEEM
Z 3. zasedáni Zastupitelstva města Bzence konaného dne 25. 02. 2019

Zastupitelstvo města:
BERE NA VEDOMI:
1 . Kontrolu plnění usnesení zastupitelstva č. 2.
2. Zprávu o činnosti rady za upiynuié období.
3. Informace starosty 0:

zasedání kontrolního výboru i finančního výboru;
? podílových fondech — dědictví io

přehledu nemovitostí — staveb v majetku města a potřebami na jejich opravy (materiál obdrželi všichni
zastupitelé).

4. Informace místostarosty města Ing. M. Novoměstského 0:

aktuální informace k UPD města Bzenec (ty byly doplněny výkladem hosta Ing. Kubíka — z odboru
územního plánování a stavebního řádu MěU Kyjov).
projektu regenerace území brownfieldu „Zámek Bzenec“. Projekt řeší odstranění (demolici) objektů na
pozemcích parcel. č. 1938/1. a 1938/3 v k. ú. Bzenec (jedná se o ‚nové“ objekty vedle areálu zámku) a
vybudování veřejně přístupného bezplatného parkoviště na uvolněných pozemcích;

návrhu na podání žádosti o dotaci na projekt regenerace území brownfieldu ‚Zámek Bzenec“, který řeší
odstranění objektů na pozemcích parcel. č. 1938/1 a 1938/3 v k. ú. Bzenec a vybudování parkoviště na
uvolněných pozemcích;

SCHVALUJE:
5 . Program dnešního jednání zastupitelstva.

6. Ověřovatele zápisu a návrhovou komisi.

7. Rozpočtové opatření č. 10/2018 realizované radou města.

8. Rozpočtové opatření č. 1/20 19.

9. Sponzorské příspěvky na rok 20 19.

10. Uzavření Veřejnoprávních smluv na poskytnutí sponzor. příspěvků nad 50 tis. Kč s těmito organizacemi:

Organizace: iČ: Částka v Kč:
TJ Slovan Bzenec zs. — provoz 47898984 350.000
FJ Slovan Bzenec zs. - trenéři 4788984 65.000
Římskokatolická farnost Bzenec 4884259k 70.000
Tělocvičnájednota Sokol Bzenec - provoz 00542849 280.000
Tělocvičnájednota Sokol Bzenec - trenéři 00542849 65.000
Liga na ochranu zvířat CR Místní organizace Bzenec 75078490 80.000
SouborpísníatancůBzenčan,z.s. 04395816 55.000
Federace židových obcí v ČR 00438341 500.000

S organizacemi budou uzavírány vzorově stejné Veřejnoprávní smlouvyjako v minulém roce.

1 L Příspěvek pro Nemocnici Kyjov, příspěvkovou organizaci (Strážovská 1247/22, Kyjov) na pořízení nové
sanitky záchranné služby, a to ve výši 1 00.000,-Kč.

12. Odprodej podílových fondů, které město vlastní a jsou u České spořitelny (město je získalo v dědickém
řízení

13. Projekt regenerace území brownfieldu „Zámek Bzenec“. Projekt řeší odstranění (demolici) objektů na
pozemcích parcel. č. 1938/l. a 1938/3 v k. ú. Bzenec (jedná se o „nové“ objekty vedle areálu zámku) a
vybudování veřejně přístupného bezplatného parkoviště na uvolněných pozemcích.

14. Odstranění (demolici) objektů na pozemcích parcel. č. 1938/ĺ. a 1938/3 v k. ú. Bzenec (jedná se o „nové“
objekty — sklad MTZ a lahvovnu v areálu zámku).

15. Podání žádosti o dotaci na projekt regenerace území brownfieldu „Zámek Bzenec“, z podprogramu
1 17D082 — Podpora regenerace brownFieldů pro nepodnikatelské využití, a sice na první etapu v dotačním
titulu DT 1 Revitalizace a výstavba. 1. etapa řeší odstranění objektů na pozemcích parc. č. 1938/l a 1938/3 v

1/2



K. U. bzenec a vyuaovani parovisw na uvoinenycn pozerncicfl.

16. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na směnu obecních pozemků parcel. č.: 5582/1 (cca 37.759 rn2).
5582/2 (cca 414 m2) a 5365/1 (cca 34860 m2 z celkové výměry pozemku cca 546.822 rn2) vedenyjalo lesní
plocha V k.ú. Bzenec za pozemek parcel. č. 503 1/1 (cca 73.033 m2) ve vlastnictví státu — CR prostřednictvím
Reditelství silnic a dálnic CR.

I 7. Zastavení prací na pořízení „Změně č. 6 Územního plánu města Bzenec‘ a přesunutí celého obsahu této
změny — tedy všech dílčích zmčn - do nového územního plánu.

I 8. Zastupitele - místostarostu Ing. Marka Novoměstského jako odpovčdného prostředníka za přenášení
informací z obce na pořizovatele UPD města a opačně.

19. Prodej pozemku parcel. č. 5105/43 (cca 18 rn2) v k.ú. Bzenec (plocha před RB) pro
— vlastnici RD. Před převodem pozemku hude tento zatížen břemenem

inženýrských sítí ve prospěch správců a města Bzenec. Převodní cena je 100,-Kč/m2 + úhradu nákladů
spojených s převodem nemovitosti. Tato cenaje stanovena ve výši. kteráje v daném místě a čase obvyklá.

20. Odkoupení lesního pozemku parcel. č. 5341/14 (cca 1768 m2) v kú. Bzenec dle znaleckého posudku č.
1 1 17-03/2019 — cena pozemku s porostem BO 57 let — 25.777,-Kč.

2] . Odkoupení lesních pozemků; parcel. č.: 5223/1 (cca 2654 m2) a 5223/2 (cca 23 rn2) v k.ú. Mor. Písek dle
znaleckého posudku č. I 6-02/20 I 9 — cena pozemku s porostem BO 62 let — 3 1 .940,- Kč.

22. Odkoupení částí pozemků v šíři cca 5 m přilehlých k obecnímu pozemku parcel. č. 5082/18 v k.ú. Bzenec (z
pravé strany obec. pozemku ve směru na Podhájí) do majetku města v ceně 20,-Kč/m2 + úhradu nákladů
spojených s převodem nemovitosti.

23. Rozšíření prograrnujednání příštího zasedání zastupitelstva o bod: Řešení záležitosti MŠ u Pošty.

NESCHVALUJE:
24. Prodej části pozemku parcel. č. 249/1 (v rozsahu cca 75 m2).

Rada doporučila pozemek neprodávat — pozemek se nachází u Jiekventované křižovatky a je rezervou pro
uložení inženýrských sítí.

25. Prodej části pozemku parcel. č. 488/8 (v rozsahu cca 1 16 m2) pro
. Jedná se o předzahrádku u RD, který žadatelé vlastní. Prodejem pozemku

by došlo k vytvoření zúženého místa —problémy při řešení inženýrských sítí v budoucnu.

ODLOŽILO:
26. Rozhodnutí o prodeji části pozemku parcel. č.2430 (cca 77 m2) v k.ú. Bzenec (plocha parkoviště —

zbudovaná žadateli) pro

UKLÁDÁ:
Místostarostovi Ing. I. Černému:

27. Připravit zprávu lesního hospodáře o stavu a hospodaření v obecních lesích za rok 2018.

POZNÁMKA:
28. Zastupitelstvo obdrželo:

rozpočtová opatření č. I 0/20 I 8 realizovaná radou města;
I návrh rozpočtového opatření č. 1/2019;
I návrh sponzorských příspěvku na rok 2019;
m návrh usnesení, program jednání a prezentaci.

29. Zastupitelstvo bylo ukončeno v 20:09 hodin. Před ukončením zasedání starosta poděkoval jak přítomným za
účast najednánf, tak občanům kteří sledovali zasedání v televizi za pozornost.

OVĚŘOVATELÉ:

starosta města zástupce starosty

2/2


